
  

UCHWAŁA NR XIV/77/2015 

RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia  23 listopada 2015 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Właściciel nieruchomości położonej na obszarze gminy Jeziora Wielkie jest zobowiązany do 

uiszczania z dołu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej „opłatą”, ustaloną 

w odrębnej uchwale. 

2. Opłatę uiszcza się w każdym roku kwartalnie w terminach: 

1) za I kwartał - do 15 kwietnia; 

2) za II kwartał - do 15 lipca; 

3) za III kwartał - do 15 października; 

4) za IV kwartał - do 15 stycznia. 

3. Właściciel nieruchomości uiszcza opłatę bez wezwania, na rachunek bankowy Gminy Jeziora Wielkie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/119/2012 z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2012 r., 

poz. 3308) 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko‐Pomorskiego, 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 

Wielkich i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 r. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Dariusz Ciesielczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2015 r.

Poz. 3688


		2015-11-27T13:46:16+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




